令 和 ５ 年 ５ 月 ２ ５ 日
チ ー ム 代 表 者  各 位
                                                旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会
                                                   会 長  太  田  英  司

Ｆ リ ー グ 2023/2024 Ｄｉｖｉｓｉｏｎ１ エ ス ポ ラ ー ダ 北 海 道 ホ ー ム ゲ ー ム
フ ァ ミ リ ー チ ケ ッ ト 先 行 予 約 販 売 に つ い て の お 知 ら せ （ ２ 次 案 内 ）

  新緑の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より旭川地区サッカ

ー協会事業に対しましてご理解とご協力をいただきまして，誠にありがとうございます。

  さて，表記の件につきまして，昨年度に引き続きＦリーグ(フットサルの全国リーグ)が旭川の地で開催さ

れる運びとなりました。ホームチームのエスポラーダ北海道には，旭川に縁のある木村優太選手，小原風輝選

手はじめ，道産子選手が多く在籍しております。さらに，旭川地区サッカー協会常任理事でもある嵯峨祐太

氏が今年度から監督に就任いたしました。当日はぜひ，会場の道北アークス大雪アリーナに足をお運びいた

だいて選手の応援およびＦリーグを盛り上げて頂けければと思います。旭川地区サッカー協会としまして

も，多くの皆様方の応援を願っております。

 つきましては，ファミリーチケットについてご案内いたします。チケットの一般販売にさきがけて，サッカ

ーファミリーに対する先行予約販売です。優待サービスをどうぞご利用下さい。

 ご来場にあたっては，エスポラーダ北海道ＨＰに記載している「観戦マナー」を順守していただきますよ

うお願いします。なお，新型コロナウイルスの感染状況や政府発信の方針，自治体の判断により，入場制限

や運営方法等が急きょ変更される場合がありますので，あらかじめご了承ください。

記

 １ ． 日  時  令 和 ５ 年６月１０日（土）  第３節 しながわシティ 戦
                        ※ キ ッ ク オ フ  １ ８ :０ ０ ～
                                       ※  開  場  １ ６ :０ ０ ～

 ２ ． 会  場  道 北 ア ー ク ス 大 雪 ア リ ー ナ
         住 所    旭 川 市 神 楽 4 条 7 丁 目 1 番 52 号
               電 話   0166-61-9952

 ３ ． 販 売 価 格  Ａ 自 由 席  大 人    １ 枚    １ ,０ ０ ０ 円
             中 高   １ 枚        ７ ０ ０ 円
             小 学   １ 枚         ４ ０ ０ 円
             送 料 (チケット総額 2,000 円未満の場合)   ５ ０ ０ 円
             ※ 一 般 前 売 り 価 格 （ Ａ 席 自 由 ） は 大 人 １ 枚 １ ， ８ ０ ０ 円 ， 中 高 生 １ 枚 １ ， ０ ０ ０ 円 ， 小 学 生 １ 枚 ５ ０ ０ 円 で す 。

『 ロ ー ソ ン チ ケ ッ ト (ローソン・ミニストップ店頭端末および電話/インターネット販売，店頭受取)』，『チ ケ ッ ト ぴ あ  (インタ
ーネット販売，セブン－イレブン・ファミリーマートにて受取)』 に て ご 購 入 で き ま す 。
詳 し く は ， エ ス ポ ラ ー ダ 北 海 道 オ フ ィ シ ャ ル サ イ ト に て ご 確 認 下 さ い 。

             ※ 一 般 前 当 日 価 格 （ Ａ 席 自 由 ） は 大 人 １ 枚 ２ ， ５ ０ ０ 円 ， 中 高 １ 枚 １ ， ７ ０ ０ 円 ， 小 学 生 １ 枚 １ ， ２ ０ ０ 円 で す 。
当 日 券 の 販 売 は ， 試 合 会 場 で の み 開 場 時 間 の 30 分 前 と な り ま す 。

       ※ 65 才以上の方，また障がいをお持ちの方は，当日券売り場にて，大人５００円，小中無料で購入できま
す。身分証明書，障がい者手帳の提示が必要（障がい者の方の付添者は，1 名無料）ただし，車いす
でのご来場の場合のみ，エスポラーダ北海道事務局へ事前連絡が必要です。

 ４ ． 販 売 方 法   ① 販 売 案 内 ・ 申 込 書 が 届 き ま す 。

② 必 要 事 項 を ご 記 入 の 上 ，申 込 先 に E メ ー ル に て 申 込 書 を 送 付 し ，振 込 先
に 代 金 を 送 金 し ま す 。 協会事務所：afa-office@wind.ocn.ne.jp

 申込み手順は申込書に詳しく書いてありますので必ずご確認をお願いいたします。

③ チケットの準備ができた時点で，各チームの代表者にチケットを送付いたします。
 チケット購入総額が２，０００円以上の場合郵送料無料，２，０００円未満の場合

はチケット代を振り込む際に郵 送 料 と し て ５ ０ ０ 円 を 追 加 し て く だ さ い 。

④ ５ 月 ３ １ 日 （ 水 ） １ 2 時 締 め 切 り と し ま す 。

 ５ ． そ の 他  ○ 申込み頂ける方は，選手・保護者だけでなく，ご近所，お知り合い，職場，学 校

の 仲 間 等 ， た く さ ん お 誘 い 頂 い て 申 し 込 ん で 頂 い て 構 い ま せ ん 。
      ○ チ ケ ッ ト は ５ 月 ９ 日 （ 火 ） ま で に 準 備 が で き て い る 予 定 で す 。

  こ の 件 に つ い て の お 問 い 合 わ せ は ，
   旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会 事 務 局 → 事  務  所 （ afa-office@wind.ocn.ne.jp）
                 谷 山 皇 太 （ ０ ９ ０ － ９ ５ １ ４ － ９ ９ １ ９ ） ま で